Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

Informe 5/2025 - COMPAT/DIAD/DG/ZN/RE/IFRN

 12 de março de 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DA DISCIPLINA DE ELETROELETRÔNICA, PARA ATUAÇÃO NO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL Nº 7/2025-
DG/ZN/RE/IFRN, no uso de suas atribuições designadas pela Portaria nº 67/2025-DG/ZN/RE/IFRN, de 21/2/2025,

I N F O R M A:

Apresentamos abaixo o Resultado Preliminar do processo seletivo simplificado de professor substituto, regido pelo Edital nº 7/2025-DG/ZN/RE/IFRN:

DISCIPLINA: ELETROELETRÔNICA

LISTA GERAL

Inscrição Nome do candidato
Avaliação de
desempenho

Avaliação
de

títulos

Nota
final Classificação Detalhamento

22368-2 ANAMARIA SENA MAIA 87,0 64,0 82,4 1 Classificado
22299-5 DEIVISON LUAN XAVIER SILVA 76,0 50,0 70,8 2 Habilitado(a) para lista de reserva
22528-3 EDUARDO LUCIANO DE LUCENA 67,0 0,0 53,6 3 Habilitado(a) para lista de reserva
22284-9 ERIKSON PEDRO DA SILVA NICACIO 65,0 0,0 52,0 Não habilitado(a) Anexo I
22297-6 PEDRO VYTOR GERMANO DA SILVA 47,0 0,0 37,6 Eliminado(a) Item 7.2 do Edital
22298-0 JAVIER ENRIQUE PRIETO RUGELES 0,0 0,0 0,0 Eliminado(a) Item 8.6 do Edital
22501-4 FÁBIO JOSÉ COSTA DAS NEVES 0,0 0,0 0,0 Eliminado(a) Item 8.6 do Edital
22286-8 ITAIARA FELIX CARVALHO 0,0 0,0 0,0 Eliminado(a) Item 8.6 do Edital
22481-0 JOÃO GUILHERME DOMINGOS DE OLIVEIRA 0,0 0,0 0,0 Eliminado(a) Item 8.6 do Edital
22288-7 DARTIANE ARAÚJO SABINO DA SILVA 0,0 0,0 0,0 Eliminado(a) Item 8.6 do Edital

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDADOS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome do candidato
Avaliação de
desempenho

Avaliação
de

títulos

Nota
final Classificação Detalhamento

22528-3 EDUARDO LUCIANO DE LUCENA 67,0 0,0 53,6 1 Classificado(a) para a(s) vaga(s) reservada(s)

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

Inscrição Nome do candidato
Avaliação de
desempenho

Avaliação
de

títulos

Nota
final Classificação Detalhamento

22284-9 ERIKSON PEDRO DA SILVA NICACIO 65,0 0,0 52,0 1 Classificado(a) para a(s) vaga(s) reservada(s)
22286-8 ITAIARA FELIX CARVALHO 0,0 0,0 0,0 Eliminado(a) Item 8.6 do Edital

(Assinado eletronicamente)
______________________________________

Gustavo Souto Medeiros
Presidente da Comissão Central

Designação Portaria 67/2025-DG/ZN/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Souto MedeirosGustavo Souto Medeiros, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 12/03/2025 11:51:25.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 12/03/2025. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h1ps://suap.ifrn.edu.br/auten,car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

852627
0fa935beb5

	Documento assinado eletronicamente por: